

رضا جعفری؛ در میزگرد ویژه تجارت و حمل و نقل اتحادیه اوراسیا و ایران

لزوم تسهیل نقل و انتقال مالی بین ایران و روسیه

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز در میزگرد ویژه تجارت و حمل و نقل اتحادیه اوراسیا و ایران، بر لزوم تسهیل نقل و انتقال مالی بین ایران و روسیه تاکید کرد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، رضا جعفری؛ عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز که به عنوان نماینده اتاق بازرگانی تبریز در میزگرد ویژه تجارت و حمل و نقل اتحادیه اوراسیا و ایران حضور داشت، با بیان این مطلب افزود: کشور ایران سال های متمادی تحریم است، کشور فدراسیون روسیه نیز در شرایط تحریمی به سر می برد، با این حال روابط بانکی بین این دو کشور هنوز تسهیل نشده است.

وی ضمن تاکید بر لزوم افزایش مراودات تجاری بین این دو کشور ادامه داد: در حال حاضر تجار ایرانی در فرایند انتقال پول از روسیه به ایران دچار مشکل هستند، این در حالی است که ما در روسیه، میربیزینس بانک داریم و به راحتی می توان، از این طریق مبادلات مالی را انجام داد.

جعفری همچنین با اشاره به وجود برخی مشکلات در زمینه کشاورزی و دامپزشکی بین ایران و روسیه گفت: پروسه ارزیابی کالاهای صادراتی ایران به روسیه، ماه ها و گاهی یک سال، زمان می برد و ما خواستار تسهیل در انجام فایندها، مربوطه هستیم.



نماینده اتاق بازرگانی تبریز در میزگرد ویژه تجارت و حمل و نقل اتحادیه اوراسیا و ایران، با اشاره به موقعیت جغرافیایی آذربایجان شرقی و اینکه تنها مرز زمینی بین ایران و ارمنستان به شمار می رود، گفت: اتاق بازرگانی تبریز آماده هرگونه همکاری برای توسعه و تسهیل تجارت با این کشور و سایر کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا است.

وی با اشاره به تجارب موفق اتاق تبریز در امور کارنه تیر، برای برگزاری دوره های آموزشی به مسئولین مرتبط این حوزه در ارمنستان اعلام آمادگی کرد.

جعفری در این نشست با اشاره به وجود مشکلات متعدد در مرز آستارا برای کامیون های ایرانی گفت: در مرز آستارا شاهد صف های طولانی و خواب بیش از دو هفته ای کامیون ها هستیم که باعث افزایش هزینه های شرکت ها و تجار می شود، این در حالی است که در مرز نوردوز، این پروسه کمتر از 48 ساعت به طول می انجامد، بنابراین پیشنهاد می

کنیم، از تجربه مرز نوردوز در این زمینه استفاده شود.

گفتنی است، در این میزگرد که با حضور نمایندگان پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا برگزار شد، به شکل ویژه مسائل مرتبط با تجارت و حمل و نقل میان اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ایران مورد بررسی قرار گرفت.